PAGE

	  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

	Д У М А

Тулунского муниципального района

шестого созыва

	РЕШЕНИЕ

	 26 декабря 2017 г.                                                  № 364

	г. Тулун

	Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов муниципальных служащих Тулунского муниципального района

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 2.4. Положения об условиях оплаты труда муниципальных служащих Тулунского муниципального района, утвержденного решением Думы Тулунского муниципального района от 29.03.2016 г. № 224 (с изменениями от 28.02.2017 г. № 300, от 28.11.2017 г. № 351), руководствуясь статьями 27, 44, 50 Устава  муниципального образования «Тулунский  район», Дума Тулунского муниципального района
Р Е Ш И Л А:
1. Увеличить (проиндексировать) с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих Тулунского муниципального района в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы Тулунского муниципального района, установленные в Приложении № 1 к Положению об условиях оплаты труда муниципальных служащих Тулунского муниципального района, утвержденного решении Думы Тулунского муниципального района от 29.03.2016 г. № 224 (с изменениями от 28.02.2017 г. № 300, от 28.11.2017 г. № 351).

2. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов муниципальных служащих Тулунского муниципального района размеры должностных окладов муниципальных служащих Тулунского муниципального района в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы Тулунского муниципального района подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Тулунского
муниципального района                                                                М. И. Бордов

Мэр Тулунского
муниципального  района                                                               М. И. Гильдебрант

[image: image1]
PAGE